
Einmalige Gebühren Unterauftritte Standard Komfort Premium
Anmeldung gemäß Betreiber 50 € 50 € 50 €
Indiv. Schnittstelle für Daten 100 € 100 €
Automatische Übermittlung in FTP 100 € 100 €
Artikelmanager
 + Schnittstelle zu Data NatuRe

300 €
x

300 €
x

300 €
200 €

Monatliche Gebühren
für einen Laden und Webshop gemäß Betreiber 10 € 20 € 30 €
* bei 2 bis 5 Filialen gemäß Betreiber 20 € 40 € 60 €
* bei 6 bis 10 Filialen gemäß Betreiber 30 € 60 € 90 €
* bei 11 bis 15 Filialen gemäß Betreiber 40 € 80 € 120 €
* darüber gemäß Betreiber 50 € 100 € 150 €

Artikelmanager

25 €
x

25 €
x

25 €
25 €

35 €
x

35 €
x

35 €
35 €

40 €
x

40 €
x

40 €
110 €

Formate und Formulare Unterauftritte Standard Komfort Premium
Bildermenge/Produktmerkmale gemäß Betreiber bis 8000 bis 15000 bis 20000
Bildtypen gemäß Betreiber alle alle alle
Daten
Thekenkataloge
Thekenschilder Dachständer x x
Regalschilder x x
XML Liveanbindung x x x

Benachrichtigung bei Änderungen

Alle Beträge netto zzgl. der gesetzlichen MwSt.
Alle früheren Preislisten verlieren ihre Gültigkeit. Stand: Januar 2019

* Professional unbegrenzte Anzahl veränderter Produkte
    > optional zzgl. Schnittstelle zu Data NatuRe

Info per Mail Info / Datenlieferung per Mail / FTP

Inhalte der jeweiligen Leistungspakete * Standard, Komfort, Premium *

Käse / Metzgerei / Brot
mit Kalkulation & Preiseindruck

mit Kalkulation & Preiseindruck

PREISLISTE
 myecoinform für Händler, Online-Shop und Presse

Gebühren zur Nutzung * Zentralbereich und Unterauftritte *

BNN Datensatz individuelle Schnittstelle

* Economy inkl. 400 veränderter Produkte
    > optional zzgl. Schnittstelle zu Data NatuRe

* Business inkl. 1.000 veränderter Produkte
    > optional zzgl. Schnittstelle zu Data NatuRe
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